1.4-1.6HDİ-2.0HDİ-2.2HDİ 00 25X60X45 ART F53 2 15;5 ₺ 65,44 %18 ₺ 130,88

ART ART-TURK F54 AKS RULMANI ART-ART
F54 2 15;5 ₺ 77,10 %18 ₺ 154,20

ART ART-TURK F59 AKS RULMANI ART-ART
F59 2 15;5 ₺ 92,07 %18 ₺ 184,14

TOPLAM 140 ₺ 6.183,57

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.183,57

%18 KDV ₺ 1.113,04

GENEL TOPLAM ₺ 7.296,61

YALNIZ: YEDI BIN İKI YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr